




SEKTOR B7 D6 D4 D5 D3

ŘADA 5 8 2 7 6

SEDADLO 1 9 2 17 30

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5x

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám stále nepovoluje diváky na stadionu, rozhodli jsme se tedy 
zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 24. 2. 2021 
vždy od 8:00 do 16:00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 19 16 3 0 57:11 46 51

2. AC SPARTA PRAHA 19 13 2 4 40:24 16 41

3. FK JABLONEC 18 11 2 5 34:21 13 35

4. 1. FC SLOVÁCKO 18 10 4 4 32:17 15 34

5.  FC SLOVAN LIBEREC 19 9 5 5 27:17 10 32

6. FC BANÍK OSTRAVA 19 8 5 6 23:17 6 29

7. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 19 7 8 4 24:23 1 29

8. FC VIKTORIA PLZEŇ 19 8 4 7 34:25 9 28

9. FK PARDUBICE 19 8 4 7 17:22 -5 28

10. SK SIGMA OLOMOUC 19 6 9 4 28:23 5 27

11. MFK KARVINÁ 19 6 6 7 23:30 -7 24

12. BOHEMIANS PRAHA 1905 19 6 5 8 21:23 -2 23

13. FC FASTAV ZLÍN 18 5 4 9 18:25 -7 19

14. FK TEPLICE 19 5 2 12 18:40 -22 17

15. FC ZBROJOVKA BRNO 19 3 5 11 16:33 -17 14

16. FK MLADÁ BOLESLAV 18 2 6 10 20:33 -13 12

17. 1. FK PŘÍBRAM 19 2 6 11 15:36 -21 12

18. SFC OPAVA 19 1 6 12 12:39 -27 9

UPLYNULÉ KOLO (19)

AC SPARTA PRAHA –  
MFK KARVINÁ

GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA ARENA, PRAHA

4:3
(3:2)

1.FC SLOVÁCKO – FK TEPLICE 2:0

SFC OPAVA – 1. FK PŘÍBRAM 0:0

FC ZBROJOVKA BRNO – FC FASTAV ZLÍN 0:0

SK SLAVIA PRAHA – FK PARDUBICE 3:0

FC SLOVAN LIBEREC – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 0:0

FC BANÍK OSTRAVA – FK JABLONEC 2:1

BOHEMIANS PRAHA 1905 – SK SIGMA OLOMOUC 0:0

FK MLADÁ BOLESLAV – FC VIKTORIA PLZEŇ 2:2

AKTUÁLNÍ KOLO (20)

MFK KARVINÁ –  
FC SLOVAN LIBEREC
MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

21. 2.
14.00

FK JABLONEC – FK MLADÁ BOLESLAV 19. 2. / 16.00

1. FK PŘÍBRAM – 1. FC SLOVÁCKO 20. 2. / 14.00

FK PARDUBICE – FC BANÍK OSTRAVA 20. 2. / 14.00

SK SIGMA OLOMOUC – FC ZBROJOVKA BRNO 20. 2. / 14.00

FC FASTAV ZLÍN – AC SPARTA PRAHA 20. 2. / 16.30

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE – SFC OPAVA 21. 2. / 14.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – BOHEMIANS PRAHA 1905 21. 2. / 14.00

FK TEPLICE – SK SLAVIA PRAHA 21. 2. / 16.30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 22. 02. do 05. 03. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Lukáši, v posledních zápasech ne-
chybíte v základní sestavě. Jste 
tedy stoprocentně zdravý?
Musím to zaklepat, ano jsem. Cí-
tím se konečně dobře. Po zápase 
s Pardubicemi jsem se lehce zranil, 
ale fyzioterapeuti odvedli výbor-
nou práci. Poměrně rychle mě dali 
do pořádku a vynechal jsem pouze 
první lednový zápas na Slovácku. 
Momentálně je všechno v pořádku 
a doufám, že zůstanu zdravý. 

Jak vůbec hodnotíte první zápasy 
v roce 2021?
Když je budu hodnotit po osobní 
stránce, tak mi vyšel zápas v Tep-
licích a už předtím jsem proti Slavii 
připravil penaltu. Naopak poslední 
dva zápasy jsem mohl určitě zahrát 
lépe. Ale nejdůležitější je, že se nám 
podařilo zvládnout domácí zápas  
s Opavou. Věřím, že nás ta domá-
cí výhra nakopla a povede se nám 
zdolat i Liberec. 

Upřímně řečeno, Liberec bude těž-
ším soupeřem, než byla Opava.
To určitě ano. V mých očích je Libe-
rec špička druhého „českého sledu“ 
spolu s Jabloncem. Top česká troj-

ka je jasná – Slavia, Plzeň, Sparta.  
Nebude to snadný zápas, ale tuto 
sezónu jsme všem ukázali a doká-
zali, že umíme hrát s každým soupe-
řem.  

Působil jste ve Švýcarsku, Polsku, 
na Slovensku a v Česku. Porovnej-
te, prosím, úroveň nejvyšších sou-
těží v těchto zemích.
Ve Švýcarsku se hraje podobným 
stylem jako tady v Česku, ale asi 
tam padá víc gólů. Před čtyřmi lety, 
kdy jsem tam byl já, tak tam bylo 
poměrně dost přeplacených hráčů. 
Například dali dost gólů v němec-
ké Bundeslize a šli si potom vydě-
lat právě do Švýcarska. Ale celkově  
v těchto soutěžích zásadnější rozdíl 
nevidím. 

LUKÁŠ ČMELÍK:

„DOUFÁM, ŽE ZŮSTANU ZDRAVÝ“
Rychlostní typ fotbalisty, ofenzivně laděný Slovák  
Lukáš Čmelík je konečně fit a v posledních třech zá-
pasech nechyběl v základní sestavě. V rozhovoru 
chválí fyzioterapeuty, srovnává ligové soutěže, ve 
kterých působil, a zmínil také rozepři s fanoušky 
Dunajské Stredy…   
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Která z nich je ve vašich očích nej-
lepší a proč?
Asi polská Ekstraklasa. Fanouškov-
ské zázemí a celková propagace 
fotbalu v Polsku je na vysoké úrovni.

Jak vzpomínáte na angažmá  
v Piastu Gliwice, kde jste se potkal 
s Michalem Papadopulosem?
Do Gliwic jsem přišel za trenéra  
Látala, který nyní trénuje Sigmu 
Olomouc – vyhlédl si mě na krátké 
hostování do konce sezóny, proto-
že ve švýcarském Sionu už jsem ne-
chtěl pokračovat. Asi po dvou zápa-
sech trenéra Látala odvolali a přišel  
trenér, s kterým jsem si nesedl.  
Po dvou týdnech mě přeřadil do 
B-týmu a už jsem jen čekal na konec 
sezóny. 

Potom jste odešel domů na Sloven-
sko do Dunajské Stredy, že?
Je to tak. Tam to bylo hodně speci-
fické. Zpočátku bylo všechno super, 
s vedením klubu ani samotným maji-
telem panem Világim nebyl problém. 
Jenže kvůli odlišné mentalitě jsem 
nevycházel s fanoušky. V DAC působí 
čím dál méně Slováků, a klub tíhne 
spíš k Maďarsku. No, a pokud jste po-
vaha jako já, že povíte na rovinu svůj 
názor, tak může vzniknout problém. 
Například jednou se fanoušci nezto-
tožnili s tím, že jako Slovák oslavuji 
výhru Slovenska nad Maďarskem. 
Pardón, ale přeci jako Slovák fandím 
našim. Nakonec se to vyvrbilo tak, že 
po dalším konfliktu s fanoušky jsem 
přestal hrávat (krčí rameny).

V minulém zápase jste nastoupil na 
pražské Letné proti Dávidu Hanckovi, 
s kterým jste hrával v Žilině i v repre-
zentaci do 21 let. Jaké bylo shledání 
jako soupeři?
Známe se dlouho, je to v pohodě 
kluk. Ale neměli jsme spolu takový 
vztah, že bychom chodili pravidelně 
na kafe. Pozdravili jsme se a proho-
dili pár slov (úsměv).

Když už jsme u Sparty, tak se mu-
sím zeptat. Tři góly jen tak někdo 
Spartě v jejím domácím prostře-
dí nevstřelí. Teď se to povedlo, ale 
odjížděli jste stejně s prázdnou. Jak 
moc to štve?
Úvod nám vyšel, ale podle mě zá-
pas ovlivnil zbytečný a hloupý gól 
na 1:1. V závěru po našem snížení  
a stále v přesilovce jsem pořád věřil. 
Třeba že by mohla přijít i penalta – 
v celé lize se jich kope momentálně 
hodně. Ale bohužel, prohráli jsme  
a jedeme dál. Každopádně od  
celkového výkonu a týmového na-
sazení se můžeme odrazit. Snad 
hned dneska proti Liberci.





www.fortunaliga.cz/karty
Více na 
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RÓBERT MAZÁŇ

Defenzivní fotbalista 
přišel v září 2020 do 
Mladé Boleslavi ze 

španělské Celty Vigo. Okamžitě se 
začlenil do základní sestavy a v pod-
zimní části FORTUNA:LIGY odehrál  
za středočeský klub 11 utkání.  
Naposledy se objevil na začátku 
února v dohrávaném zápase proti 
Olomouci – hrál poločas. „Róbert je 
levák a počítáme s ním na levý kraj 
obrany. Po odchodu Ndefeho jsme 
pozice na obou krajích obrany ře-
šili a jsme rádi, že se všechno zda-
řilo příchodem mladého Kokovase  
a nyní Mazáně. Věřím, že Róbert  
do kolektivu bez problémů za-
padne a bude pro nás posilou,“  
potvrdil transfer sportovní ředitel 
MFK Karviná Lubomír Vlk. 

Róbert Mazáň má titul s Žilinou  
ze sezóny 2016/2017, na Slovensku 
hájil ještě barvy Trenčína a Seni-
ce. Bývalý mládežnický reprezen-
tant hrál fotbal také v Holandsku,  
Polsku a ve Španělsku. Nedávno 
oslavil své 27. narozeniny! „Sed-
li jsme si s trenérem Jarolímem  
a na rovinu mi řekl, že počítá s ji-
nými hráči. Za ten rozhovor jsem 
byl rád a hned řešil, co dál. Karvi-
ná byla dost aktivní, navíc mě chtěl 
trenér Jarábek – to rozhodlo,“ řekl 
Mazáň.

VLASIY SINYAVSKIY

Rodák z města  
Narva, které leží na 
východě Estonské 
republiky v blízkosti hranic s Ruskem, 
je trojnásobným mistrem své země 
– dvakrát slavil titul s Florou Tallin, 
jeden s Nomme Kalju. „Jsem šťast-
ný, že jsem součástí tohoto klubu 
a těším se, až týmu pomůžu. Chci 
pravidelně hrát a pomoct k dobrým 
výsledkům,“ řekl na úvod nového 
angažmá Vlasiy Sinyavskiy. 

Sinyavskiy je zároveň druhým es-
tonským fotbalistou v klubové 
historii, který bude oblékat dres  
MFK Karviná. Tím prvním byl  
Sander Puri v postupové sezóně 
2015/2016.  

Transfer se nerodil lehce, ale v po-
slední možný den byla jednání  
a potřebné papírové náležitos-
ti dotaženy do úspěšného konce.  
„Vlasiy je rychlostní, tahový hráč. 
Vypadá velice dobře, předpokla-
dy rozhodně má. S aklimatizací 
nebude problém, na aktuální me-
teorologické podmínky je zvyklý.  
Spíš to bude o adaptaci na čes-
kou ligu. Věřím, že nám na krajích  
hřiště pomůže a potvrdí své kva-
lity,“ prohlásil k transferu spor-
tovní ředitel MFK Karviná Lubomír  
Vlk.

NOVÉ TVÁŘE

národnost: slovenská
narozen: 9. 2. 1994
výška /váha: 179/77
dres/post: 17/obránce

národnost: estonská
narozen: 27. 11. 1996
výška /váha: 182/76
dres/post: 99/záložník
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LEONARDO PEREIRA 
DOS SANTOS

Šikovný a rychlý fot-
balista zamířil do Karviné z klubu 
Ponte Preta – jde o klub z města 
Campinas, který hraje druhou nej-
vyšší brazilskou soutěž, konkrét-
ně Campeonato Brasileiro Série B. 
Tamní soutěž skončila na konci led-
na, Ponte Preta skončila na sedmém 
místě tabulky a v posledním utkání 
si Leonardo Pereira připsal asistenci 
u prvního gólu.

Sportovní ředitel Lubomír Vlk přizná-
vá, ze brazilcův příchod nebyl vů-
bec jednoduchou záležitostí. „Byla 
to poměrně složitá a dlouhá jed-
nání v mnoha ohledech. Ale jsme 
všichni opravdu velice rádi, že se 
transfer povedlo konečně úspěšně 
dokončit. Léa jsme měli vyhlédnu-
tého dlouho, jde o velmi kvalitního 
fotbalistu. Nejdůležitější bude jeho 
aklimatizace tady v Česku,“ přiblížil 
Vlk.

Pereira přiletěl do nejhoršího mož-
ného počasí, teplotní rozdíl oproti 
Brazílii je zhruba 40 stupňů Celsia. 
„Musí se dát dohromady, sžít se  
s prostředím. Věřím, že mu jeho kra-
jané z kabiny pomůžou s adaptací 
a potom už to bude jen na něm,“ 
dodal Lubomír Vlk. 

Pro Leonarda Pereiru jde o první 
zahraniční angažmá. Celou svou 
dosavadní kariéru strávil doma  
v Brazílii. „Když jsem vystoupil z le-
tadla, tak to bylo něco neuvěřitel-
ného. Nejméně jsem zažil 10 stupňů 
Celsia, tento teplotní skok je pro 
mě krutý. Musím si zvyknout. Jinak 
první pocity jsou pozitivní a moc mi 
pomáhají moji noví brazilští spo-
luhráči. Za to jim chci poděkovat,“ 
prohlásil Leonardo Pereira, který se 
dorozumí výhradně portugalsky.

NOVÉ TVÁŘE

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE

národnost: brazilská
narozen: 20. 1. 1998
výška /váha: 173/80
dres/post: 2/obránce
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V Liberci panovalo vynikající fotba-
lové počasí, až se skoro nechtělo vě-
řit, že se hraje na severu Čech. Větší 
šance se v prvních dvaceti minutách 
ani na jedné straně neurodila. Hra se 
přelévala z jedné strany na druhou. 
První větší emoce přinesl až sou-
boj bránícího Koscelníka s útočícím  
Mikušem ve vápně domácích – psa-
la se 33. minuta. Penaltu však sudí 
Musil neodpískal a po kratších pro-
testech se pokračovalo ve hře.

V první půli se toho na trávníku příliš 
nestalo, pouze domácí Mara hlavič-
koval po standardce mimo, na dru-
hé straně Herc nemířil z dálky přesně. 
Během pauzy tak nemohlo na tabuli 
svítit jiné skóre než 0:0, ovšem Kar-
vinští hráli sympaticky a byli domá-
cím vyrovnaným soupeřem.

Ani zkraje druhé půle to U Nisy neby-
la žádná fotbalová hitparáda, o to 
víc mrzí zbytečný gól v síti kapitána 
Petra Bolka. Deset minut po změ-
ně stran silný Mosquera využil spo-
lupráce s Marou, otočil se s míčem 
a vystřelil do odkryté části brány  
k zadní tyči. Reakce hostujících hráčů 
přišla pozdě a míč skončil v síti – 1:0 
pro Liberec. Po hodině hry se dostal 
ke střele z dálky opět Herc, tentokrát 
už trefil bránu, jenže Nguyena nevy-
lekal.

O dvě minuty později si na přihráv-
ku za libereckou obranu naběhl for-
vard Michal Papadopulos, ovšem 
Kačaraba s Nguyenem mu nedovo-
lili pořádně zakončit. Každopádně 
šlo o největší šanci hostů z Karviné 
v dosavadním průběhu utkání. V 80. 
minutě poslal nepříjemný přízem-
ní centr do šestnáctky domácích 
Ndefe, ale Papadopulosovi chyběly 
na přední tyči dva kroky a kousek  
i střídajícímu Gubovi na zadní tyči – 
velká škoda!

Zápas nakonec dospěl k zaslou-
žené remíze, v poslední minutě po 
dlouhém nákopu Ndefeho vyhrál 
Papadopulos hlavičkový souboj, 
Eduardo si vyměnil míč s Šindelářem 
a brazilský stoper Eduardo Santos 
s přehledem přehodil vybíhající-
ho Nguyena a svým prvním gólem  
v české lize srovnal na konečných 1:1!

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

ZPOD JEŠTĚDU PO DVOU A PŮL LETECH BOD
Vyrovnaný duel U Nisy skončil remízou, kterou zařídil v poslední minutě 
stoper Eduardo Santos. Karvinští se vraceli přes celou republiku s bodem  
v kapse.



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 4. KOLO | 20. 9. 2020

FC SLOVAN LIBEREC – MFK KARVINÁ 1:1 (0:0)

55. Mosquera - 90. Eduardo Santos

Bolek – Ndefe, Eduardo Santos, Šindelář, Bartošák (78. Twardzik) – Jean Mangabeira (71. Guba) – Ostrák 
(81. Janečka), Herc, Qose (81. Dramé), Mikuš – Papadopulos.

Trenér Juraj Jarábek: „Liberec jsme sledovali v pohárovém utkání a poctivě se na ně připravovali. Počítali 
jsme, že kouč Hoftych udělá více změn, ale to se nestalo – nastoupili téměř v nejsilnější sestavě. Do zápasu 
jsme vstoupili s velkým respektem, ale postupně jsme se nadechovali. Předvedli jsme dobrý výkon a hráče 
musím pochválit, že silný Liberec nepustili téměř do žádných šancí. Prostřídáním jsme se dostali zpět do hry 
a jsme šťastní za vyrovnání. Bodu s tak kvalitním soupeřem si vážíme.“

Lukáš Bartošák: „Předpokládali jsme, že to bude těžký zápas a potvrdilo se to. Byl to typický zápas bez 
výraznějších šancí na obou stranách – remíza je zasloužená.“

Eduardo Santos: „Raději bych bral tři body, ale jsem šťastný i tak – můj gól byl důležitým momentem pro 
celý tým. Byl to těžký zápas proti silnému týmu, který teď hraje předkolo Evropské ligy. Stejně tak to ale byl 
náročný zápas i pro domácí, protože každým zápasem dokazujeme, že také máme kvalitní tým. Konečná 
remíza potvrzuje moje slova.“ 
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Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY
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V úterý 9. února využili zástupci MFK 
Karviná nově uzavřeného part-
nerství Ligové fotbalové asociace  
s autobazary Louda Auto+. „Všech 
18 prvoligových klubů F:L od nás 
postupně dostane zapůjčeny  
automobily značek Škoda, Hyundai 
a Ford,“ oznámil Pavel Louda, ma-
jitel společnosti Louda Auto. Jedná 
se podle něj o strategické partnerství s víceletou perspektivou, která zajistí 
fotbalovým klubům maximální mobilitu. „Získat v této náročné době tak 
významného partnera je skvělá věc. Této podpory si velice vážíme a dě-
kujeme za ni. Už při samotném předávání vozů v autosalonu ve Svitavách 
jsme se setkali se vstřícností. Věřím, že spolupráce s Louda Auto bude 
bezproblémová a všechny strany budou maximálně spokojené,“ uvedl 
sportovní ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.

NOVINKY Z MFK
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INZERCE

KLUB PŘEVZAL VOZY OD LOUDA AUTO+



GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ



Kluby v průběhu online setkání dis-
kutovaly řadu palčivých témat, kte-
rá hýbou profesionálním fotbalem  
v době COVID-19, jako metody tes-
tování a další mimořádná opatření, 
která v minulých měsících dokázala 
Ligová fotbalová asociace dojed-
nat u Ministerstva zdravotnictví. 

Pro jarní část F:L zůstane povinnost 
klubů testovat metodou PCR a po-
slední tři ligová kola bude testování u 
všech klubů probíhat pod dohledem 
LFA u stejné laboratoře. „Chceme tím 
předejít možným spekulacím v závě-
ru probíhajícího soutěžního ročníku, 
aby se kluby mezi sebou nemohly 
podezírat. Ligový výbor se současně 
již před časem usnesl, že LFA ponese 
i náklady na toto testování v závěru  
sezóny,“ řekl Dušan Svoboda, před-
seda Ligového výboru LFA.

Zástupci klubů na Ligovém grémiu 
současně schválili termínové listiny 
obou nejvyšších soutěží pro následu-
jící soutěžní ročník 2021/22, které po-
čítají s návratem nadstavbové části 
a barážových utkání do herního for-
mátu. Profesionální fotbal na obou 
ligových úrovních se tak rozjede dva 
týdny po finále Mistrovství Evropy. 

Zatímco v nejvyšší soutěži se plánuje 
sehrát do poloviny prosince devate-
náct ligových kol, v případě F:NL se 
jich odehraje šestnáct. F:L plánuje 
zahájit jarní část o prvním únoro-
vém víkendu roku 2022 a na FINÁ-
LE FORTUNA:LIGY je podobně jako  
v minulých sezónách vyhrazen kvě-
ten, ve kterém se počítá s jedním 
vloženým kolem. O držiteli titulu pro 
sezónu 2021/22 i všech postupujících 
a sestupujících týmech bude podle 
schválených termínových listin jasno 
na konci května 2022.

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 

1. kolo F:L 24. a 25. července 2021

reprezentační 
přestávky

4.–5. září, 9.–10. října, 13.–14. listopadu 
2021, 26.–27. března 2022

19. kolo F:L 18. a 19. prosince 2021

20. kolo F:L 5. a 6. února 2022

konec základní 
části F:L 23. a 24. dubna 2022

1. kolo nadstavby 30. dubna a 1. května 2022

konec nadstavby + 
baráže (nejpozději) 29. května 2022

19MFK KARVINÁ TISKOVÁ ZPRÁVA LFA

LIGOVÉ GRÉMIUM LFA SCHVÁLILO  
TERMÍNOVÉ LISTINY NA PŘÍŠTÍ SEZÓNU
Členské kluby Ligové fotbalové asociace se na konci ledna online formou 
setkaly, aby projednaly zásadní aktuální témata. Na zasedání také došlo 
ke schválení termínových listin F:L a F:NL pro sezónu 2021/22.



SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH
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JARO 2021
16. LED

15. kolo

3. DUB

VS

21. DUB

VS

1. KVĚ

VS

15. KVĚ

VS

29. KVĚ

VS

21. ÚNO
14:00

VS

30. LED
17. kolo

14. ÚNO
19. kolo

23. LED
16. kolo

11. DUB

VS

18. DUB

VS

25. DUB

VS

9. KVĚ

VS

23. KVĚ

VS

28. ÚNO
14:00

VS

13. BŘE

VS

6. ÚNO
18. kolo

7. BŘE
14:00

VS

21. BŘE

VS

0:2

25. kolo 28. kolo

30. kolo 32. kolo 34. kolo

20. kolo

2:2 3:41:3

26. kolo 27. kolo 29. kolo

31. kolo 33. kolo

21. kolo 23. kolo

3:1

22. kolo 24. kolo



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JURAJ JARÁBEK
ASISTENTI TRENÉRA:  PETR MAŠLEJ & MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: PAVEL HOFTYCH 
ASISTENTI TRENÉRA:  PAVEL MEDYNSKÝ & MIROSLAV HOLEŇÁK   
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  MAREK ČECH    
KONDIČNÍ TRENÉR:  TOMÁŠ PUPKAY 
VEDOUCÍ MUŽSTVA:  JIŘÍ NEUMAN   
LÉKAŘI: PAVEL BUCHVALD & LADISLAV DZAN    
FYZIOTERAPEUTI: ROMAN BOJDA & JAN ČÍŽEK 
MASÉR:   VÁCLAV BRENDL
KUSTOD:   PETR ULIHRACH   

FC SLOVAN LIBERECMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

17 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

5 Z MAREK HANOUSEK 6. 8. 1991

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B FILIP NGUYEN 14. 9. 1992

31 B LUKÁŠ HASALÍK 20. 6. 2001

34 B MILAN KNOBLOCH 23. 8. 1992

2 O JAKUB JUGAS 5. 5. 1992

3 O JAN MIKULA 5. 1. 1992

4 O ONDŘEJ KARAFIÁT 1. 2. 1994

13 O MIROSLAV DVOŘÁK 18. 12. 1998

18 O MARTIN KOSCELNÍK 2. 3. 1995

24 O MICHAL FUKALA 22. 10. 2000

29 O MOHAMED TIJANI 10. 7. 1997

33 O MARIOS PURZITIDIS 8. 5. 1999

37 O MATĚJ CHALUŠ 2. 2. 1998

5 Z JAN ŠULC 2. 6. 1998

6 Z MICHAL SADÍLEK 31. 5. 1999

8 Z JHON MOSQUERA 8. 5. 1990

10 Z JAKUB PEŠEK 24. 6. 1993

11 Z JAN MATOUŠEK 9. 5. 1998

15 Z DAVID CANCOLA 23. 10. 1996

20 Z MAXMILIÁN JIŘÍ KYTKA 17. 7. 2003

22 Z MICHAL FAŠKO 24. 8. 1994

23 Z KAMSO MARA 24. 12. 1994

25 Z JAKUB NEČAS 26. 1. 1995

26 Z RADIM ČERNICKÝ 18. 2. 2001

28 Z KRISTIAN MICHAL 26. 11. 2000

7 Ú MICHAEL RABUŠIC 17. 9. 1989

16 Ú LUKÁŠ CSÁNO 11. 7. 2001

19 Ú IMAD RONDIĆ 16. 2. 1999

27 Ú DOMINIK GEMBICKÝ 26. 7. 1999


